
   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Wiha WI 34614

  
 

  
Popis produktu:

Použití: Ke kontrolovanému sešroubování při zadaném točivém momentu, v kombinaci s výměnnou čepelí Wiha
Torque 4 mm.

Extra: Vč. protokolu výrobní kontroly.

Extra: Dodávka v praktickém plastovém boxu.

Správné otáčení pro bezpečnost procesu nabízí sada momentových šroubováků TorqueVario®-S. Sada nástrojů
obsahuje ergonomicky tvarovanou rukojeť momentového šroubováku s integrovanou číselnou stupnicí, 10 běžnými
nástavci pro všechny aplikace, jedním držákem nástavců i seřizovacím nástrojem. Všechny komponenty jsou
prakticky a přehledně uspořádány v kvalitním a stabilním boxu. Momentový šroubovák s variabilně nastavitelným
rozsahem momentu pokrývá velký rozsah použití 0,8–5,0 Nm. Díky zřetelně slyšitelnému a citelnému signálu při
dosažení točivého momentu je zajištěna procesně bezpečná mechanika momentu, která chrání před poškozením
materiálu a dodatečnými pracemi. S přesností vypnutí +/-6 % momentový nástroj splňuje požadavky DIN EN ISO
6789.

Pro použití v mechanice

Držáky nástavců nebo dříků nejsou součástí dodávky.

DIN EN ISO 6789.

Obsah:

1x Momentový šroubovák TorqueVario®-S Variabilně nastavitelné omezení točivého momentu. 0.8 - 5 (26463)
1x Držák nástavců s uchycením pomocí koule pro momentový šroubovák s podlouhlou rukojetí 1/4" (27526)
1x Seřizovací nástroj pro momentový šroubovák s podlouhlou rukojetí 90 mm (26864)
1x Nástavec Standard 25 mm TORX® 1/4" C6,3 T7 (01713)
1x Nástavec Standard 25 mm TORX® 1/4" C6,3 T8 (01714)
1x Nástavec Standard 25 mm TORX® 1/4" C6,3 T9 (01715)
1x Nástavec Standard 25 mm TORX® 1/4" C6,3 T10 (01716)
1x Nástavec Standard 25 mm TORX® 1/4" C6,3 T15 (01717)
1x Nástavec Standard 25 mm TORX PLUS® 1/4" C6,3 7IP (23175)
1x Nástavec Standard 25 mm TORX PLUS® 1/4" C6,3 8IP (23177)
1x Nástavec Standard 25 mm TORX PLUS® 1/4" C6,3 9IP (23179)
1x Nástavec Standard 25 mm TORX PLUS® 1/4" C6,3 10IP (23181)
1x Nástavec Standard 25 mm TORX PLUS® 1/4" C6,3 15IP (23183)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz


   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

1x Box

Technická data:
Označení: WI 34614
Obj. číslo: 1170

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

http://www.tcpdf.org
mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz

